
二葉町 ～ ひよどり台 ～ 病院前（しあわせの村）

系統

■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

ひよどり台南町２丁目

#230

280

#230

230

#230

210

17

病院前
（しあわせの村）

二葉町

市民防災総合センター
(旧ひよどり台ホーム)

1

<山陽バス共用>  名谷駅前 ～ （奥畑・奥畑口経由） ～ 青山台

系統

■普通料金:円 ■定期料金:円

15

大人 230
通勤

１ヵ月 ３ヵ月
10,350 29,500 55,890 7,430 21,180 3,720 10,590
１ヵ月

通学

小児 120 大人 小児
３ヵ月 ６ヶ月 １ヵ月 ３ヵ月

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表

　三宮バスターミナル ～ 森林植物園前

系統 ※2024年の運行期間は4月6日～11月30日の「土曜」「日祝]のみ。
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

#は普通区定期料金用を参照してください。＃以外の近郊区部分の定期券は発売しておりません。
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/index.html

190

190 190 240

190 220

190

190

420

440340280

260 310

大竜寺 260

310

330

390290230

230190190190

190 190 210

580510

520

550490

二本松

#230

#230

340270

#230

200

25

森林植物園西口

五辻

森林
植物園前

三宮バスターミナル
三宮センター街東口

再度公園

学習の森前

400

450

470

460

410

390

330

中山手３丁目

 ビーナスブリッジ



2

50 51 52 53 55 54 56 59 系統

121 161 191 （山陽バス共用）

53 …共通乗車が可能な[53]系統定期として発売
系統

■普通料金:円 ■定期料金:円

３ヵ月

10,350 29,500 55,890 7,430 21,180 3,720 10,590

１ヵ月 ３ヵ月 ６ヶ月 １ヵ月 ３ヵ月 １ヵ月

大人 230
通勤

通学

小児 120 大人 小児

系統

■普通料金:円 ■定期料金:円

１ヵ月 ３ヵ月

120
通勤

3,720 10,590

山陽バス共用
朝霧駅前 ～ （神陵台） ～ 伊川谷高校前

10,350 29,500 55,890 7,430 21,180

通学

大人 小児

１ヵ月 ３ヵ月 ６ヶ月

55

１ヵ月 ３ヵ月

大人 230

小児

系統 系統
■普通料金:円 ■定期料金:円

大人
小児

48 171

通　　勤 10,350 29,500
大人 230
小児 120

１ヵ月 ３ヵ月
55,890
６ヵ月

通学
7,430 21,180
3,720 10,590

山陽バス共用

48系統(山陽バス) 星陵高校前～舞子高校前～多聞東小学校前～学が丘

171系統(神戸市バス) 星陵高校前～掖済会病院～多聞東小学校前～学が丘

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表



3

伊川谷駅前 ～ （伊川谷高校前） ～ 朝霧駅前

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

★230★210

伊川谷高校前 ★250★210 ★230★210

伊川谷駅前

小寺橋

⾧坂橋

★210

★210

朝霧駅前

明舞センター
狩口台１丁目
明舞団地口

★210

★210⾧坂

230

230

250

270

230

230

230

230230230 310

58

神陵台

⾧尾辻

230

230
神陵台小学校前
明舞北センター
南多聞台７丁目

230

230

230

270

290

320300

340

230

230

260

300

250

260

230

230230

230

360

420390340

神戸北町 ～ 松が枝町２丁目 ～ 谷上駅

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

62A
谷上駅

箕谷 190

桂木２丁目 230

桂木３丁目

松が枝町2丁目 190

230190

190

190

神戸北町 190 240200

190190

200

190

190

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表
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2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表

神戸北町 ～ 日の峰１丁目 ～ 谷上駅

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

200

190

190

230190

190

190

200

直62
谷上駅

箕谷

松が枝町

190

190190

桂木２丁目

神戸北町

190

190190

230

240200

日の峰１丁目 190190

190桂木３丁目 230

蔵本 ～ 松が枝町２丁目 ～ 谷上駅

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

日の峰５丁目

蔵本

190

190

62B

箕谷

松が枝町２丁目

200

190190

190

190

190

谷上駅

230

240
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神戸北町 ～ 箕谷駅前 ～ （新神戸トンネル経由） ～ 三宮駅前

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

＃は普通区定期料金表を参照
■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

190

190190

190

190

200200

190

190

・桂木3丁目
・桂木2丁目 190

200200

190

190

510

510

510

520520

510

510

510

箕谷 470470

64
地下鉄三宮駅前

新神戸駅前 #230

箕谷駅前 470470190

470470190190・松が枝町
・松が枝町2丁目

190190190

・日の峰2丁目

・日の峰1丁目
・日の峰3丁目

190

・桂木1丁目
・大原1丁目
・大原3丁目
・神戸北町

貿易センター前 ～ （山麓バイパス経由） ～ 市民防災総合センター ～ 病院前（しあわせの村）

系統

■普通料金:円

　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

＃は普通区定期料金表を参照
■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

#230

470

470

510510

470

470

66

#230

230

 ・加納町3丁目
 ・加納町2丁目(南行)

市民防災総合センター
(旧ひよどり台ホーム)

210

・ひよどり北町
・ひよどり台
・ひよどり台センター前
・ひよどり台１丁目
・ひよどりインター前

・病院前（しあわせの村）
・しあわせの村中央
・テニスコート前
・星和台南

・貿易センター前/北(北行)
・市役所前(南行)
・三宮センター街東口(北行)
・地下鉄三宮駅前(南行）

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表
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妙法寺駅前 ～ ひよどり台 ～ 病院前（しあわせの村）

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

＃は普通区定期料金表を参照してください
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/index.html

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

87

シルバーカレッジ前

病院前
（しあわせの村）

ひよどり台５丁目

210

280

280230

230230

230

妙法寺駅前

ひよどり台南町2丁目

#230 #230

#230

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表

谷上駅～箕谷駅前 ～ 山田小学校前 ～ 衝原

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

190

小橋

260

300

坂本

300260

260

・七社前 190 220

111

・東   下

210

250

260230

210

190

190

190

衝原

谷上駅前 230

190

・福地
・山田小学校前

箕谷

蔵本

大滝口

240

200190

190

310

370

380

410340

310

300

190

190

190

190

200

240190

谷
上
駅
前

下
谷
上

箕
谷

箕
谷
駅
前

小
橋

青
葉
台
口

大
滝
口

蔵
本

谷
寺
口

福
地

山
田
小
学
校
前

東
下

七
社
前

丹
生
神
社
前

坂
本

衝
原
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名谷駅前 ～ ひよどり台 ～ 病院前（しあわせの村）

系統
■普通料金:円
　…小児料金は大人料金の半額で10円未満は四捨五入

＃は普通区定期料金表を参照してください
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/index.html

■定期料金:円　…近郊区定期料金表のページはこちらから↓↓
https://www.city.kobe.lg.jp/a90404/kurashi/access/kotsukyoku/bus/busryoukin/ryokin2.html

120

市民防災総合センター
（旧ひよどり台ホーム）

星和台南

病院前
（しあわせの村）

210

210

210

名谷駅前

落合団地前

ひよどり台

ひよどり台１丁目
ひよどりインター前

230230

230

#230

280280

#230

#230

#230

#230

280280

#230

#230

#230

#230

#230

230

2024/10/1 市バス 近郊区・共同運行路線 料金表


